Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

27.12.2021                                                                                                     № 01-27/ 239

с.Толбухино
Ярославский район Ярославская область

  О подготовке графика оценочных процедур
на второе полугодие 2021/2022 учебного года

  В соответствии с письмом Минпросвещения   России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Голубевой И.Г. в срок до 12.01.2022 подготовить и представить на утверждение директору школы проект единого графика оценочных процедур школы на первое полугодие 2021/2022 учебного года в соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году, а также календарными учебными графиками школы, расписанием работ федерального и регионального уровней, о которых известно на начало полугодия.
2. Педагогическим работникам предоставить заместителю директора по УВР Голубевой И.Г. в срок до 11.01.2022 информацию, которая необходима для формирования графика оценочных процедур.
3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте школы Привалову Е.А.. в срок до 13.01.2022 разместить утвержденный график оценочных процедур школы на первое  полугодие 2021/2022 учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
  Директора МОУ СШ им. Ф.И.Толбухина  ЯМР:                    /О.Г.Стецович/

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

08.06.2019                                                                                                      № 01-27/______

с.Толбухино
Ярославский район Ярославская область

О сопровождении на экзамен

 В связи с проведением  экзамена по биологии и литературе, в целях обеспечения безопасности в пути следования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить  11.06.2019 года    обучающихся  9 класса в МОУ Кузнечихинскую СШ ЯМР  для сдачи   экзамена по биологии и литературе,
	№
	ФИО  обучающегося
	Дата рождения
	Домашний адрес

	1
	Емельянова  Анастасия Юрьевна
	31.12.2003
	с.Толбухино  ул.Ярославская  д.29

	2
	Нестеренко
Виктория Александровна
	26.01.2003
	с.Андроники ул.Центральная  д.9  кв.3

2.Назначить ответственным на сопровождении учителя математики  Варваркину Н.А.
3.Возложить ответственность на Варваркину Н.А. за жизнь и здоровье обучающихся  во  время следования   к месту проведения и обратно.
4.Сопровождающей Варваркиной Н.А. провести инструктаж по ТБ и правилам поведения во время поездки (инструкция № 2.В.15 с записью в журнале) .
5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Голубеву И.Г.

Директор МОУ СШ им. Ф.И.Толбухина  ЯМР:                                                 /О.Г.Стецович/

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	Ф.И.О.

	08.06.2019

	И.Г.Голубева

	08.06.2019

	Н.А.Варваркина

	Громов Максим Валерьевич
	16.06.1999
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Социалистическая, д.31, кв. 2

	Дудичева Мария Олеговна
	12.09.1999
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Профсоюзная, д.3, кв.2

	Кириллова Мария Евгеньевна
	27.12.1999
	Ярославская область, Ярославский район, с. Сандырёво, д.12

	Корнилова Алёна Сергеевна
	31.12.1999
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Социалистическая. д.35, кв.1

	Лапин Егор Николаевич
	29.03.1999
	Ярославская область, Ярославский район, с. Андроники, ул.Ярославская, д.10

	Степанова Арина Васильевна
	01.08.1999
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Первомайская, д.5, кв.1

	Власов Матвей Алексеевич
	27.03.2001
	Ярославская область, Ярославский район, г.Ярославль, ул.Воровского, д.25, кв.2

	Косульников Виталий  Андреевич(7 в)
	07.11.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Профсоюзная, д.3, кв.1

	Курбонова Ануш   Туграловна      м/д
	01.04.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Пролетарская, д.8а, кв.2

	Кустова Анастасия Александровна
	26.12.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Андроники, ул.Центральная, д.11, кв.2

	Макадзеоба Алина Владимировна
	21.12.2000
	Ярославская область, Ярославский район, с. Андроники, ул.Даниловская, д.10, кв.2

	Мокану Антон Павлович
	02.09.2000
	Ярославская область, Ярославский район, с. Андроники, ул.Центральная, д.5, кв.1

	Румянцев Максим Владимирович(7 в.)
	29.01.2002
	Ярославская область, Ярославский район, с. Андроники, ул.Даниловская, д.3, кв.2

	Соколан Антон Иосифович
	12.03.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Андроники, ул.Ярославская, д.12, кв.11

	Хоботова Виктория Сергеевна
	10.06.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Андроники, ул.Ярославская, д.12, кв.23

	Миронкина Валерия Сергеевна
	25.07.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Пролетарская, д.26

	Давыдов
Михаил Евгеньевич
	23.07.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Социалистическая, д.24

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

 31.05.2017                                                                                                      № 01-27/______

О сопровождении на ОГЭ

 В связи с проведением ОГЭ, в целях обеспечения безопасности в пути следования и при проведении ОГЭ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Направить  01.06.2017 года  группу обучающихся 9  класса в МОУ Кузнечихинскую  СШ ЯМР для сдачи ОГЭ по физике,
	№
	ФИО  обучающегося
	Дата рождения
	Домашний адрес

	1
	Власов
Матвей Алексеевич
	27.03.2001
	Ярославская область, Ярославский район, г.Ярославль, ул.Воровского, д.25, кв.2

	2
	Мокану
Антон Павлович
	02.09.2000
	Ярославская область, Ярославский район, с. Андроники, ул.Центральная, д.5, кв.1

	3
	Миронкина
Валерия Сергеевна
	25.07.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Пролетарская, д.26

	4
	Давыдов
Михаил Евгеньевич
	23.07.2001
	Ярославская область, Ярославский район, с. Толбухино, ул.Социалистическая, д.24

2.Назначить ответственным на сопровождении учителя географии Кочневу Т.А..
3.Возложить ответственность на Кочневу Т.А. за жизнь и здоровье обучающихся  во

время следования   к месту проведения и обратно.
4.Сопровождающей Кочневой Т.А. провести инструктаж по ТБ и правилам поведения во время поездки (инструкция № 2.В.15 с записью в журнале) .
5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по УВР Голубеву И.Г.

Директор МОУ СШ им. Ф.И.Толбухина  ЯМР:                                                 /О.Г.Стецович/

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	Ф.И.О.

	31.05.2017

	И.Г.Голубева

	31.05.2017

	Т.А.Кочнева

Муниципальное общеобразовательное учреждение
          «Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
            Ярославского муниципального района

 ПРИКАЗ

22.03.2017                                                                                                            №01-27 /______
                                                                     с.Толбухино
Ярославский район Ярославская область

  О направлении на
мероприятие

  В соответствии с письмом управления образования Администрации ЯМР от 16.03.2017 № 286,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 23.03.2017 Дубикову М.Ю., учителя начальных классов, Каюрину Н.В., учителя начальных классов в г. Ярославль для участия в областном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России в 2017 году»
2.  Произвести Голубевой И.Г., заместителю директора  по УВР замену учебных часов Дубиковой М.Ю., Каюриной Н.В., согласно расписания.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина ЯМР  ________________ /О.Г.Стецович/
                                                                                                                                  (подпись)                   (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	расшифровка подписи

	22.03.2017

	И.Г.Голубева

	22.03.2017

	М.Ю.Дубикова

	22.03.2017

	Н.В.Каюрина

Муниципальное общеобразовательное учреждение
          «Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
            Ярославского муниципального района

 ПРИКАЗ

05.03.2016                                                                                                            №01-27 /39
                                                                     с.Толбухино
Ярославский район Ярославская область

  Об итогах тематического контроля в 11 классе

   На основании результатов тематического контроля  «Состояние преподавания  учебных предметов в 11 классе, организация работы по подготовке к ГИА» с 08.02.2016 по 27.02.2016 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям- предметникам продолжить работу по подготовке учащихся 11 класса к ЕГЭ по основным и выборным предметам.
1. Учителям-предметникам : Кочневой Т.А., Живулину Л.Ф., Емельяновой С.Г., Головановой Н.Д. Привалову А.Б. каждую пятницу  информировать заместителя директора по УВР Голубеву И.Г.  о результатах подготовки к экзамену.
1. Учителю истории Привалову А.Б. предоставить результаты диагностической работы по истории до 16.04.2016 заместителю директора по УВР Голубевой И.Г.
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Голубеву И.Г.

Директор МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина ЯМР  ________________ /О.Г.Стецович/
                                                                                                                                  (подпись)                   (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	расшифровка подписи

	05.03.2016

	И.Г.Голубева

	05.03.2016

	Т.А.Кочнева

	05.03.2016

	С.Г.Емельянова

	05.03.2016

	Н.Д.Голованова

	05.03.2016

	Л. Ф.Живулин

	05.03.2016

	А.Б.Привалов

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
Ярославского муниципального района

 ПРИКАЗ

28.02.2017                                                                                                           №01-27 /______
с.Толбухино
Ярославский район Ярославская область

  О внесении изменений
в рабочую программу
по учебному предмету

С целью выполнения федерального компонента государственного образовательного стандарта  основного, среднего общего образования по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» за 2016-2017 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Произвести корректировку рабочей программы учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» в 8 классе в 3 и 4 четверти 2016-2017 учебного года.
2. Произвести корректировку рабочей программы учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» в 11 классе в 3 и 4 четверти 2016-2017 учебного года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем директора по УВР Голубевой И.Г..

Директор МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина ЯМР  ________________ /О.Г.Стецович/
                                                                                                                                  (подпись)                   (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	расшифровка подписи

	28.02.2017

	И.Г.Голубева

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
Ярославского муниципального района

 ПРИКАЗ

01.03.2017                                                                                                           №01-27 /______
с.Толбухино
Ярославский район Ярославская область

  Об утверждении
рабочих программ

С целью выполнения федерального компонента государственного образовательного стандарта  основного общего образования по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в 8 классе за 2016-2017 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Произвести корректировку рабочей программы учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» в 3 и 4 четверти 2016-2017 учебного года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем директора по УВР Голубевой И.Г..

Директор МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина ЯМР  ________________ /О.Г.Стецович/
                                                                                                                                  (подпись)                   (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	расшифровка подписи

	28.02.2017

	И.Г.Голубева